
Dne 20. 01. 2023 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Obec Městečko Trnávka Vás srdečně zve na Obecní ples, který se 

koná v sobotu 18. února od 19 hodin v kulturním domě v Městečku 

Trnávce. K tanci a poslechu hraje I.U.CH Letovice, předtančení taneční 

školy Zlín a barmanská show Tomáše Vančury. Předprodej vstupenek 

je v obecní knihovně v půjčovní době. 

Další zpráva 

 

 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí v zimní akci k prodeji štípané 

palivové dřevo. Skladem tvrdé i měkké dřevo - v délce polínek 25, 33 

a 50cm, dále pak i suché dřevo - v délce polínek 33 a 50cm. Doprava 

zajištěna až k Vám domů." 

Kontakt a objednávky na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz 

Další zpráva 

 

Obec Vranová Lhota pořádá zájezd na koncert Daniela Hůlky, který se 

uskuteční ve středu 1. února v 19 hodin – Městský klub Litovel - velký 

sál Záložny. Cena vstupenky je 390 korun. Doprava zdarma. Autobus 

pojede z Městečka Trnávky přes Pěčíkov, Vranová Lhota. Případné 

zájemce vezme po trase. Zájemci hlaste se na obecním úřadě 

Vranová Lhota, telefon: 461 328 279 a mobil: 731 612 035. 

Opakujeme hlášení … 

------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

http://www.drevohabrovany.cz/

